Администрация
муниципального образования
Сланцевский муниципальный район
Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
(Комитет образования администрации Сланцевского муниципального района)

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

                    19.04.2024     № 158-р

	г.Сланцы

Об утверждении состава муниципального методического совета, муниципального методического актива

Во исполнение п.20 Основных принципов национальной системы профессионального роста педагогических работников Российской Федерации, включая национальную систему учительского роста, утверждённых распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2019 года № 3273, на основании приказа Комитета общего и профессионального образования Ленинградской области «Об утверждении положения о региональной системе научно-методического сопровождения педагогических работников и управленческих кадров Ленинградской области» от 11 мая.2023 №17,
1. Утвердить состав муниципального методического актива Сланцевского района (приложение 1).
2. Утвердить состав муниципального методического совета Сланцевского района (приложение 2).
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за  собой.

Председатель  комитета					О.Н.Николаева

Приложение 1
«УТВЕРЖДЕНО»
распоряжением комитета образования
администрации Сланцевского
 муниципального района
Ленинградской области
от 22.04.2024 №158-р

Состав муниципального методического актива Сланцевского района

	№
	ФИО
	Должность
	ОО

	1
	Кизимова Т.Б.
(по согласованию)
	Ведущий специалист отдела по работе с ОО
	Комитет образования

	2
	Шакало Т.Б.
(по согласованию)
	Учитель математики , участник регионального конкурса «Учитель года-2024»
	МОУ «Сланцевская СОШ №2»

	3
	Андронова Т.Л.
(по согласованию)
	Заместитель директора по УВР
	МОУ «Сланцевская СОШ №1»

	4
	Андреева А.Ш.
(по согласованию)
	Заместитель директора по УВР
	МОУ «Выскатская СОШ»

	5
	Павлова Е.Н.
(по согласованию)
	Методист
	МУДО «СППЦ»

	6
	Ефимова Д.А.
(по согласованию)
	Заместитель директора по ВР
	МОУ «Сланцевская СОШ №2»

	7
	Маркевич А.М.
(по согласованию)
	Заместитель директора по УВР
	МОУ «Сланцевская СОШ №3»

	8
	Васильева Д.Э.
(по согласованию)
	Учитель химии, лауреат регионального конкурса «Педагогические надежды»
	МОУ «Сланцевская СОШ №1»

	9
	Эсмедляева Е.В.
(по согласованию)
	[bookmark: _GoBack]Педагог-психолог, участник регионального конкурса «Психолог года», председатель Совета молодых педагогов
	МУДО «СППЦ»

	10
	Чиненков К.Г.
(по согласованию)
	Методист
	МУДО «Сланцевский ДТ»

Приложение 2
«Утверждено»
распоряжением комитета образования
администрации Сланцевского
 муниципального района
Ленинградской области
от  22.04.2024 № 158-р

Состав муниципального методического совета Сланцевского района

	№
	ФИО
	Должность
	ОО

	1
	Кизимова Т.Б.
(по согласованию)
	Ведущий специалист отдела по работе с ОО
	Комитет образования

	2
	Афанасьева И.С.
(по согласованию)
	Заместитель руководителя по УВР
	МОУ «Сланцевская СОШ №2»

	3
	Панакшина Т.И.
(по согласованию)
	Заместитель заведующего
	МДОУ «Сланцевский детский сад №5»

	4
	Окатова Т.Б.
(по согласованию)
	Учитель начальных классов, лауреат конкурса «За нравственный подвиг учителя»
	МОУ «Выскатская СОШ»

	5
	Григорьева Н.В.
(по согласованию)
	Заместитель директора по УВР
	МОУ «Загривская СОШ»

	6
	Кузнецова Т.К.
(по согласованию)
	Методист
	МУДО «СППЦ»

	7
	Перфильева С.В.
(по согласованию)
	Заместитель директора по УВР
	МОУ «Сланцевская СОШ №1»

	8
	Павлова Е.Н:.
(по согласованию)
	Методист
	МУДО «СППЦ»

	9
	Трухина Ю.В.
(по согласованию)
	Методист (совместитель)
	МУДО «СППЦ»

	10
	Пунина Т.А.
(по согласованию)
	Методист (совместитель)
	МУДО «СППЦ»

	11
	Иванова И.Б.
(по согласованию)
	Руководитель РМО инструкторов по физической культуре
	МДОУ «Сланцевский детский сад №2»

	12
	Кузьмина О.В.
(по согласованию)
	Руководитель  РМО воспитателей, работающих в группах дошкольного возраста
	МДОУ «Сланцевский детский сад №15»

	13
	Трофимова В.М.
(по согласованию)
	Методист по спорту
	МУДО «Сланцевская спортивная школа»

	14
	Козлова П.А.
(по согласованию)
	Заместитель директора по УВР
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»

	15
	Прокопчук О.А.
(по согласованию)
	Заместитель директора по УВР
	МОУ «Сланцевская СОШ №3»

3